
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
16.05.2023 м. Горішні Плавні № 111 

 

Про внесення змін у додаток 3  
до рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 
«Про організацію роботи міської 
призовної комісії під час дії воєнного стану»  
від 15.11.2022 № 242  
 

На виконання п.1 ч.1 ст.36 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 16, 18-1, 43 Закону України «Про військовий обов’язок і 

військову службу», п.64 постанови Кабінету Міністрів України від 

20.01.2021 № 100 «Про внесення змін до Положення про підготовку і 

проведення призову громадян України на строкову військову службу та 

прийняття призовників на військову службу за контрактом» та на підставі 

листа начальника Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області від 27.04.2023 № 01-18/244, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни у додаток 3 «Основний персональний склад лікарів для 

проведення на призовній дільниці медичного огляду» та «Резервний 

персональний склад лікарів для проведення на призовній дільниці медичного 

огляду (на випадок відсутності лікарів з основного персонального складу)» до 

рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області «Про організацію роботи міської 

призовної комісії під час дії воєнного стану» від 15.11.2022 № 242, а саме: 

доповнити персональний склад лікарем-дерматологом КНП «ЛІЛ 1 рівня 

м. Горішні Плавні» Чернишом Р.Б. 

 

 

Міський голова     (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


